МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 286

620034 г. Екатеринбург  ул. Опалихинская, 28

ИНН 6658147998  КПП 665801001 ОГРН 1026602318071

тел. 245-46-71 тел/факс 245-46-80 metrosha286@mail.ru

Приказ

09.01.2025                                                                                  № 7-2

г. Екатеринбург

«О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных

правонарушений в Учреждении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в МБДОУ-детского сада №286 – уполномоченного по ОТ

Палицыну Е.В. ;

 Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.О.Заведующего МБДОУ –

детский сад № 286                                                       О.В.Бабурова